CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

C A S A  DR.  B E N J A M I N  M A R I Z

INDICAÇÃO N° 03/2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado ofício para o Exmo. Senhor
Prefeito Paulo Barbosa da Silva, solicitando que o mesmo determine ao setor
competente, que realize a troca das lâmpadas da Quadra Poliesportiva do
Centro Social Urbano para lâmpadas de led, que seja feita a reposição das
telhas de alumínio que estão em falta e realize a restauração das ferragens
danificadas.

JUSTIFICATIVA ORAL

Cam° r *  Munici:

Sala das Sessões, 03 fevereiro de 2022.
tOí
Por

JOSE I

ín)— !-fláJs.de 20J

" ts 'Wen

ANTANA

P R O T O C O L O '
N° 0 3 _______

DATA O dlo Z j
6 a 2 ^

Ass. Recebe- j

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.lea.br / /  cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.pe.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com